
      
Oppfølging av selskaper - Midt-Norge 110-sentral 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Hitra kommune 05.03.2025 09/25 
 
Saksbehandler Eva J. Bekkavik 
Arkivkode FE-037 
Arkivsaknr 24/267 - 15 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen om til orientering. 
 
Vedlegg 
Protokoll fra representantskapets møte 17.12.2024 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Hitra 
kommune har eierandeler i. 
  
Protokoll fra representantskapsmøte 17.12.2024 følger med som vedlegg til saken. 
  
Om selskapet 
Midt-Norge 110-Sentral har som primæroppgave å ta imot nødmeldinger, alarmere og kalle 
ut mannskaper, etablere samband og loggføre hendelser.   
110 Sentralen står i direkte tilknytning til AMK (113) og Politiet (112) i Trøndelag. Sentralen 
tilfredsstiller alle offentlige krav til en nødalarmeringssentral.      
Sentralen har mottak av automatiske brannmeldinger, fra næringseiendommer, offentlige 
bygg mm. Dette omfatter brann, gass, sprinkler, heisalarmer og nøkkelboks. Omfanget er på 
godt over 1400 objekter.       
I tillegg har sentralen også:  
• Innkalling av kriseberedskap for Trondheim kommune. 
• Utalarmering av RVR- tjenesten til Trøndelag. 
• Utalarmering av Røde Kors. 
• Varsling - innkalling ved akutt forurensning 
  
Hitra kommunes forventninger til selskapet: 
Kommunen forventer at selskapet leverer de tjenestene som er avtalt. Det går på alarmer, 
bistå med sin kunnskap under operasjoner hvis nødvendig.  
  
Hitra kommune har ingen vedtatt eierstrategi for selskapet, men bakgrunn for eierskapet er å 
ivareta kommunens innbyggere.  
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Hitra kommune. 
 
 


